[image: image1.png]

2

Совет депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2022

№ 144
	Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность Богородского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со статьей 85 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26.1, 26.11 Федерального закона от 04.07.2003 № 95-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 18.02.2021 № 32,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Нижегородской области в муниципальную собственность Богородского муниципального округа Нижегородской области согласно приложению к настоящему решению (далее – Перечень).

2. Поручить комитету имущественных и земельных отношений, учёта и распределения жилья администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области направить утверждённый Перечень в министерство имущественных и земельных отношений Нижегородской области на рассмотрение.

Первый заместитель

председателя Совета депутатов                                                     И.В.Санатова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 28.11.2022 № 144
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности

Нижегородской области в муниципальную собственность Богородского

муниципального округа Нижегородской области

	№ п\п
	Наименование объекта движимого имущества
	Характеристика имущества
	Наименование учреждения, за которым будет закреплено транспортное средство

	1
	Автобус для перевозки детей ПАЗ 320570-02
	Год выпуска 2022, идентификационный номер X1M3205ХХN0002097,

№ двигателя 524500М1005067, кузов (кабина, прицеп)

№ X1M3205ХХN0002097, ПТС (ЭПТС) 164301048262230, стоимость 3 595 155,00 руб.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Березовская школа»

____________________

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]